

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1630666210153**

Denumirea procedurii de achiziție: **Articole parafarmaceutice 2022**

Autoritatea contractantă : **IMSP Institutul de Cardiologie**

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
33100000-1	5	Bahile inalte de unica folosinta, perechi	buc	1000	1,00	1,20	1000,00	1200,00	3 zile de la solicitare	
	12	Casoleta KSK-3	buc	4	300,00	360,00	1200,00	1440,00	3 zile de la solicitare	
	13	Casolete-KSK-6	buc	2	375,00	450,00	750,00	900,00	3 zile de la solicitare	
	14	Cearsaf de unica folosinta in rulouri 200mx80cm	buc	100	400,00	480,00	40000,00	48000,00	3 zile de la solicitare	
	15	Colac contra escarelor	buc	5	91,67	110,00	458,33	550,00	3 zile de la solicitare	
	16	Compl.de electrozi ECG p/u Holtermonitoring	buc	5	1666,67	2000,00	8333,33	10000,00	15 zile de la solicitare	
	21	Cortang 20 - 25cm	buc	30	137,50	165,00	4125,00	4950,00	3 zile de la solicitare	
	24	Cuva reniforma inox 26 cm	buc	10	91,67	110,00	916,67	1100,00	3 zile de la solicitare	
	28	Dispozitiv (sistema p/u respiratie artificiala manuala) sac AMBU	buc	4	333,33	400,00	1333,33	1600,00	3 zile de la solicitare	
	32	ELECTROZI NEUTRI CU LIPICI	buc	150	1,17	1,40	175,00	210,00	3 zile de la solicitare	
	37	Foarfece chirurgicale 15cm cu virf drept ascutit	buc	15	83,33	100,00	1250,00	1500,00	3 zile de la solicitare	
	45	Lame sterile p/u bisturiu nr.11	buc	300	1,00	1,20	300,00	360,00	3 zile de la solicitare	
	46	Lame sterile p/u bisturiu nr.22	buc	2000	1,00	1,20	2000,00	2400,00	3 zile de la solicitare	
	54	Musama medicala 1m x 0.9m	buc	50	37,50	45,00	1875,00	2250,00	3 zile de la solicitare	
	57	Pense anatomice 150-160mm	buc	10	37,08	44,50	370,83	445,00	3 zile de la solicitare	
	66	Plosca Medicala GT 139-100	buc	10	54,17	65,00	541,67	650,00	3 zile de la solicitare	
	67	Plosca urinara cu capac gradata	buc	20	33,33	40,00	666,67	800,00	3 zile de la solicitare	
	71	Pulsoximetru cu cablu p/u cardiomonitorul iM12	buc	5	1000,00	1200,00	5000,00	6000,00	15 zile de la solicitare	

33100000-1	72	Pulsoximetru portabil p/u adulti	buc	50	383,33	460,00	19166,67	23000,00	3 zile de la solicitare	
	73	Punga p/u gheata ,volum 0,5 -1 litru	buc	20	29,17	35,00	583,33	700,00	3 zile de la solicitare	
	87	Saltea antiescarica	buc	2	1000,00	1200,00	2000,00	2400,00	3 zile de la solicitare	
	96	Set de electrozi ECG cu 6 canale	buc	5	816,67	980,00	4083,33	4900,00	3 zile de la solicitare	
	112	Sonde pentru aspirație traheală 12Fr	buc	50	4,54	4,90	226,85	245,00	3 zile de la solicitare	
	113	Sonde pentru aspirație traheală 14 Fr	buc	500	4,54	4,90	2268,52	2450,00	3 zile de la solicitare	
	115	Sonde pentru aspirație traheală 18 Fr	buc	100	4,54	4,90	453,70	490,00	3 zile de la solicitare	
	117	Stetoscop	buc	5	54,17	65,00	270,83	325,00	3 zile de la solicitare	
	123	Termometru infrarosu non-contact NC150	buc	50	250,00	300,00	12500,00	15000,00	3 zile de la solicitare	
	124	Termometru medical pu corp fara mercur	buc	200	50,00	60,00	10000,00	12000,00	3 zile de la solicitare	
	125	Termometru p/u frigider	buc	15	116,67	140,00	1750,00	2100,00	3 zile de la solicitare	
	127	Tonometru cu fonendoscop,manjeta universala (standart) 22-42cm	buc	30	208,33	250,00	6250,00	7500,00	3 zile de la solicitare	
	128	Tonometru electronic	buc	10	416,67	500,00	4166,67	5000,00	3 zile de la solicitare	
	130	Tuburi pentru intubare endotraheală cu manjetă 6,5	buc	5	12,50	15,00	62,50	75,00	3 zile de la solicitare	
	131	Tuburi pentru intubare endotraheală cu manjetă 7,0	buc	10	12,50	15,00	125,00	150,00	3 zile de la solicitare	
	132	Tuburi pentru intubare endotraheală cu manjetă 7,5	buc	100	12,50	15,00	1250,00	1500,00	3 zile de la solicitare	
	133	Tuburi pentru intubare endotraheală cu manjetă 8,0	buc	200	12,50	15,00	2500,00	3000,00	3 zile de la solicitare	
	134	Tuburi pentru intubare endotraheală cu manjetă 8,5	buc	50	12,50	15,00	625,00	750,00	3 zile de la solicitare	
		TOTAL					138578,24	165940,00		

Semnat: Numele, Prenumele: Stela POTÎNGA În calitate de: Director
Ofertantul: **SA Tehoptimed** Adresa: MD2052, mun. Chisinau, str. Maria Dragan 19A